
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” 
Via Corte, 1 – 26100 - Cremona  * Tel. 0372 43 42 01  * C.F. 80005640190 

*Cod. Mecc. CRIC82200G *sito web: www.iccremonaquattro.edu.it 
e-mail: CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT * Posta Elettronica Certificata: CRIC82200G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

             AI  DOCENTI  

Proff.: 

 Varani Cristina 

 Ferraglio Mariella 

 Gazzaniga Stefania 

 Li Causi Antonella 

 Pannozzi Maria Teresa 
 Trevisi Elisa 

 

Oggetto: Nomina Commissione formazione classi scuola secondaria primo grado Anna Frank. - A.S. 2019/2020  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’Art 28, comma 4 del CCNL 28 febbraio 2018;  

VISTO l’art. 25, comma 5, del D.Lgs. n.165/2001 che prevede la possibilità di costituire apposite commissioni di 
lavoro per il coordinamento e la gestione del P.T.O.F.;  

VISTA la necessità di predisporre le future classi prime per l’A.S. 2020/21; 

PER PROVVEDERE a quanto sopra richiamato  

DECRETA  

che la Commissione formazione classi per la scuola secondaria di primo grado, per l’A.S. 2019/20 è così costituita:  

- Prof.ssa Varani Cristina, F.S. continuità; 

- Prof.ssa Ferraglio Mariella; 

- Prof.ssa Gazzaniga Stefania; 

- Prof.ssa Li Causi Antonella; 

- Prof.ssa Trevisi Elisa; 

- Prof.ssa Pannozzi Maria Teresa. 

 

Le insegnanti si occuperanno di costituire gruppi classe il più possibile omogenei, sulla base di alcuni criteri condivisi 

e sulle informazioni raccolte durante i colloqui effettuati con le maestre delle scuole primarie di provenienza dei 
bambini.  

Per lo svolgimento delle attività di collaborazione sarà corrisposto un compenso annuo lordo a carico del Fondo 

d'istituto nella misura che sarà stabilita nella contrattazione integrativa d'Istituto. Avverso il presente atto è 

ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro 15 giorni dalla data di comunicazione ai sensi dell’art.14, c. 7, del 
D.P.R. 8.3.1999, n.275.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Azzali Barbara) 

F.to Barbara Azzali * 
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  e per gli effetti 

dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

 

CRIC82200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002172 - 08/06/2020 - V3 - U

mailto:CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT

